
<tec Radíkov

Závěrečný účet za rok 2010

KEO7.81a / Ucl5e
zpracováno: 23. 05.2011
strana 1

PŘÍ J M Y - dle tříd

Položka Skutečnost Rozdíl

Třída: 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY
Skutečnost
249321. 94
435505.69
22492.48

273797.35
0.00

603965.18
47325.00
2075.00
119.00

2440.00
183004.60

1111 Daň z příjmů fyz.osoo ze záv.č
1112 Daň z pří jmu fyz.osoo ze samov
1113 Daň z příjmů fyz.osoo z kapitá
1121 Daň z příjmů právnických osoo
1122 Daň z příjmů právnických osco
lm Daň z přidané hodnoty
1337 Poplatek za provoz systému sch
1341 Poplatek ze psu
1345 Poplatek z ubytovací kapacity
1361 Správní poplatky
1511 Daň z nerrovitostí

PmpOCet
schválený

schválený %

237000.00 105.20
75000.00 580.67
12000.00 187.44

250000.00 109.52
100000.00 0.00
400000.00 150.99
44000.00 107.56
1800.00 115.28
500.00 23.80

3500.00 69.71
90000.00 203.34

RozplČet
upravený

upravený %

249322.00 100.00
445000.00 97.87
23000.00 97.79

289897.00 94.45
0.00 0.00

605662.00 99.72
47875.00 98.85
3000.00 69.17
500.00 23.80

3500.00 69.71
183004.00 100.00

Rozdíl
-0.06

-9494.31
-507.52

-16099.65
0.00

-1696.82
-550.00
-925.00
-381.00

-1060.00
0.60

Třída: 1 - _ PŘÍM 1820046.24 -30713.761213800.00 149.95 1850760.00 98.34

Třída: 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
Skutečnost schvá1ený % upravený % Rozdíl

2111 Příjmy z pcskytování služeb a 102599.00 90000.00 114.00 102599.00 100.00 0.00
2112 Příjmy z prodeje zboží (již na 4940.00 0.00 0.00 4940.00 100.00 0.00
ml Příjmy z pronájmu pczanku 9819.00 8000.00 122.74 9819.00 100.00 0.00
2132 Příjmy z pronájmu ostatních ne 74550.00 125000.00 59.64 81000.00 92.04 -6450.00
2139 Příjmy z pronájmu majetku j .n. 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00
2141 Příjmy z úroku (části 1069.05 3000.00 35.64 3000.00 35.64 -1930.95
2142 Příjmy z pcdilů na zisku a dív 22304.00 15000.00 148.69 25000.00 89.22 -2696.00
2310 Příjmy z prodeje krátkodob.maj 80165.00 0.00 0.00 81000.00 98.97 -835.00
2324 Při jaté nekapitálové přís~vky 6452.00 20000.00 32.26 20000.00 32.26 -13548.00
2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde 58475.00 135000.00 43.31 77181.00 75.76 -18706.00

Třída: 2 - lmŇOVÉ PŘÍJMY 360374.05 396000.00 9l.00 404539.00 89.08 -44164.95

Třída: 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

3113 Příjmy z prodeje ostatního hrro 35000.00 0.00 0.00 35000.00 100.00 0.00

Třída: 3 - KAPI'!'ÁI.CNÉPŘÍJMY 35000.00 0.00 0.00 35000.00 100.00 0.00

Třída: 4 - PŘIJATÉ DOTACE
Skutečnost schválený upravený % Rozdíl

4111 Neinvest.při j. transfery z všec 46357.00 0.00 0.00 46357.00 100.00 0.00
4112 Neinv.přij.transfery ze st.roz 79800.00 7400.00 1078.38 79800.00 100.00 0.00
4113 Neinvestiční při jaté transfery 2346822.20 0.00 0.00 2346822.20 100.00 0.00
4116 Ostatní neinvestič.přijaté tra 378261.00 0.00 0.00 390806.00 96.79 -12545.00
4122 Neinvestiční při jaté transfery 34217.00 0.00 0.00 34217.00 100.00 0.00
4213 Investiční při jaté transfery z 341784.80 0.00 0.00 341784.80 100.00 0.00



~c Radíkov KEO7. 81a / Ucl5e
zpracováno: 23.05.2011
strana 2

Závěrečný účet za rok 2010

PŘÍ J M Y - dle tříd

Položka Skutečnost
FDZfXJČet

schválený
FDzpiet
upravený FDzdil

Třída: 4 - PŘIJATÉ 00rACE 3227242.00 1400.00 43611.38 3239181.00 99.61 -12545.00

CELKEM PŘÍJMY skutečnost
IOzpočet

sd!válený
IOzpočet
upravený IOzdil

5442662.29 1617200.00 336.55 5530086.00 98.42 -81423.11



Cbec Radíkov KEO7. 81a / Ucl5e
zpracováno: 23.05.2011
strana 1

Závěrečný účet za rok 2010

V Ý O A J E - dle tříd
F.ozpočet F.ozpočet

Položka Skutečnost schválený upravený F.ozdíl

Třída: 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE
Skutečnost schválený % upravený F.ozdíl

5011 Platy zartĚstnanců v pracovním 502038.00 330000.00 152.l3 552735.00 90.83 -50697.00
5021 Ostatní osobní výdaje 91663.00 58000.00 158.04 111233. 00 82.41 -19570.00
5023 CiJrrěnyčlenu zastupite1stev 00 189259.00 180000.00 105.l4 198152.00 95.51 -8893.00
5031 Povin.pJjistné na soc.zab.a př 78946.00 200000.00 39.47 96607.00 81.72 -17661. 00
5032 Povinné pojistré na veřejné zd 83840.00 100000.00 83.84 113419.00 73.92 -29579.00
5038 Povinné pojistné na úrazové po 0.00 3000.00 0.00 3000.00 0.00 -3000.00
5134 Prádlo, oděv a oouv 9520.00 0.00 0.00 10000.00 95.20 -480.00
5136 Knihy, učebni paniJcky a tisk 4936.00 1000.00 493.60 5432.00 90.87 -496.00
5137 Drooný hIrotný dlouhodobý rrajet 10170.00 0.00 0.00 316808.00 3.21 -306638.00
5138 Nákup zboží (za účelem dalšího 7860.00 0.00 0.00 8000.00 98.25 -140.00
5139 Nákup rrateriálu jinde nezařaze 92524.00 106000.00 87.29 132558.00 69.80 -40034.00
5141 Úroky vlastni 23607.39 10550.00 223. 77 24211. 00 97.51 -603.61
5153 Plyn 5393.58 11800.00 45.71 11800.00 45.71 -6406.42
5154 Elektrická energie 101903.00 127450.00 79.96 130450.00 78.l2 -28547.00
5155 Pevná paliva 9662.00 15000.00 64.41 15000.00 64.41 -5338.00
5156 Pohonné hIroty a rraziva 28666.00 25000.00 114. 66 34787.00 82.40 -6121. 00
5161 Služby pošt 1960.00 3000.00 65.33 3000.00 65.33 -1040.00
5162 Služby telekanunikací a radiok 94888.87 102000.00 93.03 122000.00 77.78 -27111.13
5163 Služby peněžních ústavU 34650.20 26000.00 133.27 34700.00 99.86 -49.80
5166 Konzultační, poracensté a práv 37990.00 30000.00 126.63 61066.00 62.21 -23076.00
5167 Služby školeni a vzdělávání 3630.00 5000.00 72.60 6000.00 60.50 -2370.00
5169 Nákup ostatnich služeb 338306.80 124000.00 272.83 359786.00 94.03 -21479.20
5171 ~ravy a udržování 52703. 00 55000.00 95.82 91500.00 57.60 -38797.00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraničn 4676.00 21000.00 22.27 22230.00 21.03 -17554.00
5175 Pohoštění 2270.00 3000.00 75.67 4452.00 50.99 -2182.00
5176 Účastnické IXPlatky na konfere 0.00 1000.00 0.00 1000.00 0.00 -1000.00
5192 Poskytnuté neinvestiční příspě 12200.00 0.00 0.00 12200.00 100.00 0.00
5193 Výdaje na dopravní územní obsl 18000.00 18000.00 100.00 18000.00 100.00 0.00
5194 Věcné dary 5562.00 10500.00 52.97 12500.00 44.50 -6938.00
5229 Ost. neinvestiční transfery nez 1500.00 1500.00 100.00 1500.00 100.00 0.00
5321 Neinvestiční transfery obcím 32271. 00 40000.00 80.68 38552.00 83.71 -6281.00
5329 Ost. neinvest.transfery veřejný 7495.00 8400.00 89.23 13590.00 55.15 -6095.00
5341 Převody vlastním fondilm hospod 12704.00 0.00 0.00 12704.00 100.00 0.00
5362 Platby daní a pqllatku státním 6379.00 0.00 0.00 39992.00 15.95 -33613.00
5364 Vratky veř. rozp. ústř. úr. transf 122.00 0.00 0.00 122.00 100.00 0.00
5492 Dary obyvatelstvu 0.00 1000.00 0.00 1000.00 0.00 -1000.00

Třída: 5 - BĚ11lÉ VÝ!l.\JE 1901295.84 1617200.00 117. 94 2620086.00 72.80 -712790 .16

Třída: 6 - KAP ITÁLOVÉ VÝDAJE
Skutečnost schválený upravený Rozdíl

6121 Budovy, haly a stavby 80862.00 0.00 0.00 82000.00 98.61 -1138.00
6122 Stroje, přístroje a zařízení 290899.00 0.00 0.00 0.00 0.00 290899.00

Třída: 6 - lOO'ITÁWJÉ VÝDAJE 371761.00 0.00 0.00 82000.00 453.37 289761.00

rozpočet rozpočet



CELKEM VÝDAJE skutečnost upravený rozdíl

2279056.84 1617200.00 140.93 2702086.00 84.34 -423029.16



<bec Radíkov KEO7.81a / Uc15z
zpracováno: 23. 05.2011
strana 1

Závěrečný účet za rok 2010

Financování

Název položky Výsledek 00 Schválený Upravený
text Položka začátku roku rozpočet rozpočet

?Irěna stavu krátkooobých prostředků na bank. účtech (t/-) 8115 -332694.57 0.00 0.00 0.00 0.00
Dlo~ přijaté půjčené prostředky (t) 8123 462000.00 2828000.00 16.34 462000.00 100.00
Ohrazené splátky dlouhOOobýchpři j .půjč. prostředků (-) 8124 -3292910.88 -2828000.00 116.44 -3290000.00 100.09

FIN A N C O V Á N Í (součet za třídu 8) 8000 -3163605.45 0.00 0.00 -2828000.00 111.87



(bec Radíkov KEO7. 81a / Uc15f
zpracováno: 23.05.2011
strana 1

Závěrečný účet za rok 2010

- rozpočtové hospodaření dle tříd

rozpočet rozpočet
třída skutečnost schvá1ený upravený rozdíl

- oAŇCNÉ PŘÍJMY 1.820.046,24 1.213.800,00 149.95 1.850.760,00 98.34 -30.713,76

- NEDAŇOIÉ PŘÍJMY 360.374,05 396.000,00 91.00 404.539,00 89.08 -44.164,95

- KAPITÁWJÉ PŘÍJMY 35.000,00 0,00 0.00 35.000,00 100.00 0,00

- PŘIJATÉ [)J]'ACE 3.227.242,00 7.400,00 43611.38 3.239.787,00 99.61 -12.545,00 I
CELKEM PŘÍJMY

5.442.662,29 1.617.200,00 336.55 5.530.086,00 98.42 -87.423,71

rozpočet rozpočet
třída skutečnost schvá1ený upravený rozdíl

- BĚŽNÉ VÝDAJE 1.907.295,84 1.617 .200, 00 117. 94 2.620.086,00 72.80 -712.790,16

- KAPITÁWVÉ VÝO&JE 371.761,00 0,00 0.00 82.000,00 453.37 289.761,00

CELKEM VÝDAJE
2.279.056,84 1.617.200,00 140.93 2.702.086,00 84.34 -423.029,16

Rozpočet Rozpočet
třída Skutečnost schválený upravený rozdíl

8115 Zrrěna na bankovních účtech -332.694,57 0,00 0.00 0,00 0.00 -332.694,57

8123 Půjčené prostředky 462. ODD,00 2.828.000,00 16.34 462.000,00 100.00 0,00

8124 Splátky půjčených prostř. -3.292.910,88 -2.828.000,00 116.44 -3.290.000,00 100.09 -2.910,88

CELKEM FINANCOVÁNÍ: I
-3.163.605,45 0,00 0.00 -2.828.000,00 111.87 -335.605,45



Cbec Radíkov KEO7. 81a / Uc1Sg
zpracováno: 23.05.2011
strana 1

Závěrečný účet za rok 2010

PŘÍ J M Y - vybrané položky

DAŇOVÉ PŘÍJMY

Daň z nerrov. (Pol:1511 183. 004,60 90.000,00 17.04 183.004,00 100.00 -0,60

Položky skutečnost
rozpcčet

schválený
rozpcčet
upravený rozdíl

Sdílené daně (pol: 11xx-12xx) 1.585.082,64 1.074.000,00 147.59 1.612.881,00 98.28 27.798,36

Místní pop1. (pol: 133x-134x) 49.519,00 46.300,00 4.61 51.375,00 96.39 1.856,00

Správní pop1. (pol: 136x 2.440,00 3.500,00 0.23 3.500,00 69.71 1.060,00



<lJec !l.adíkov KEO7.8la / UclSk
zpracováno: 23. 05.2011
strana 1

Závěrečný účet za rok 2010

Porovnání příjmů a výdajů

Porovnání příjmů a výdajů

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 324.721,72 232.400,64

Únor 224.456,16 261.953,75

Březen 2.514.315,06 70.793,05

Duben 157.669,19 223.425,69

Květen 199.672,46 406.772,46

Červen 305.188,06 227.370,54

Červenec 350.375,49 170.734,48

Srpen 375.211,70 191.808,91

Září 212.671,32 146.312,79

Říjen 111.036,55 151.277,11

Listopad 475.906,13 69.358,91

Prosinec 191.438,45 126.848,51

5.442.662,29 2.279.056,84CELKEM



0Jec !ladíkov KEO7.8la / Ucl5p
zpracováno: 23.05.2011
strana 1

Závěrečný účet za rok 2010

Měsíční stav finančních prostředků

Měsíční stav finančních prostředků

Měsíc Základní běžný Pokladna
účet 261/xx

Leden 244.554,41 40.415,00

Únor 207.056,82 52.295,00

Březen 284.451,83 27.727,00

Duben 218.695,33 16.382,00

Květen 11.595,33 18.921,00

Červen 89.412,85 37.791,00

Červenec 249.803,86 27.062,00

Srpen 412.747,28 60.146,00

Září 458.620,61 47.368,00

Říjen 13.790,74 27.172,00

Listopad 420.337,96 12.879,00

Prosinec 484.927,90 0,00



<lJec Fadíkov KEO7.81a / Oc14z
zpracováno: 23.05.2011
strana 1

Závěrečný účet za rok 2010

Příjmy a výdaje dle účelových znaků
Rozpiet Rozpiet

Účelový znak Skutečnost schvá1ený upravený Rozdíl

UZ 00 O 00018
Skutečnost schválený upravený Rozdíl

4122 Neinvestiční při jaté transfery 21513.00 0.00 0.00 21513.00 100.00 0.00
Příjny: 21513.00 0.00 0.00 21513.00 100.00 0.00

5171 C{lravya udržování 5340.00 0.00 0.00 5500.00 97.09 -160.00
Výdaje: 5340.00 0.00 0.00 5500.00 97.09 -160.00

UZ 00 O 00550

4122 Neinvestiční přijaté transfery
Příjny:

Skutečnost
12704.00
12704.00

schvá1ený %

0.00 0.00
0.00 0.00

upravený %

12704.00 100.00
12704.00 100.00

Rozdíl
0.00
0.00

UZ 00 O 00552

5139 Nákup rateriálu jinde nezařaze
Výdaje:

Skutečnost
0.00
0.00

schválený %

0.00 0.00
0.00 0.00

upravený %

-20657.00 0.00
-20657.00 0.00

Rozdíl
20657.00
20657.00

UZ 00 O 13101 - Aktivní politika zaměstnanosti

4116 Ostatní neinvestič.přijaté tra
Příjny:

5011 Platy zarrěstnancú v pracovním
5031 Povin.pojistné na soc. zab.a př
5032 Povinné pojistné na veřejné zd

Výdaje:

Skutečnost
239007.00
239007.00
147340.00
65274.00
26393.00

239007.00

schválený %

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

upravený %

239007.00 100.00
239007.00 100.00
77722.00 189.57
55763.00 117.06
27260.00 96.82

160745.00 148.69

Rozdíl
0.00
0.00

69618.00
9511.00
-867.00

78262.00

UZ 00 O 89011

4113 Neinvestiční při jaté transfery
Příjny:

- Obnova a rozvoj vesnic
============ Skutečnost schválený %

554568.98 0.00 0.00
554568.98 0.00 0.00

- NIV -
upravený %

554568.98 100.00
554568. 98 100. 00

Rozdíl
0.00
0.00

4113 Neinvestiční přijaté transfery
Příjny:

- Obnova a rozvoj vesnic
============ Skutečnost schválený %

1663706.02 0.00 0.00
1663706.02 0.00 0.00

UZ 00 O 89012 - NIV -
upravený %

1663706.02 100.00
1663706.02 100.00

Rozdíl
0.00
0.00

UZ 00 O 89017 - Realizace místní rozvojové str
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4113 Neinvestiční přijaté transfery 25709.44 0.00 0.00 25709.44 100.00 0.00
Příjny: 25709.44 0.00 0.00 25709.44 100.00 0.00

UZ 00 O 89018 - Realizace místní rozvojové str
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4113 Neinvestiční přijaté transfery 102837.76 0.00 0.00 102837.76 100.00 0.00
Příjny: 102837.76 0.00 0.00 102837.76 100.00 0.00

UZ 00 O 89511

4213 Investiční při jaté transfery z
Příjny:

- Obnova a rozvoj vesnic
============ Skutečnost schvá1ený %

36963.02 0.00 0.00
36963.02 0.00 0.00

- IV -
upravený %

36963.02 100.00
36963.02 100.00

Rozdíl
0.00
0.00



(l)ec Radíkov

Závěrečný účet za rok 2010

KEO7.81a / Uc14z
zpracováno: 23.05.2011
strana 2

Příjmy a výdaje dle účelových znaků
Roz!XJČet

Účelový znak Skutečnost schválený
Roz!XJČet
upravený Rozdíl

UZ 00 O 89512

4213 Investiční při jaté transfery z
Pří:in!{:

- Obnova a rozvoj vesnic
============ Skutečnost schválený %

110888.98 0.00 0.00
110888.98 0.00 0.00

- IV -
upravený

110888.98 100.00
110888. 98 100.00

Rozdíl
0.00
0.00

UZ 00 O 89517 - Realizace mistni rozvojové str
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4213 Investiční přijaté transfery z 38786.56 0.00 0.00 38786.56 100.00 0.00
Pří:in!{: 38786.56 0.00 0.00 38786.56 100.00 0.00

UZ 00 O 89518 - Realizace mis tni rozvojové str
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4213 Investiční přijaté transfery z 155146.24 0.00 0.00 155146.24 100.00 0.00
Pří:in!{: 155146.24 0.00 0.00 155146.24 100.00 0.00

UZ 00 O 98005
4111 Neinvest.přij. transfery z všeo

Pří:in!{:
5139 NákupI1I1teriálu jinde nezařaze

Výdaje:

Skutečnost
1357.00
l357.00
1357.00
1357.00

schválený %

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

upravený %

1357.00 100.00
1357. 00 100.00
1357.00 100.00
1357.00 100.00

Rozdíl
0.00
0.00
0.00
0.00

UZ 00 O 98071 - Účelové dotace na výdaje spoje
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4111 Neinvest.přij.transfery z všeo 21000.00 0.00 0.00 21000.00 100.00 0.00
Pří:in!{: 21000.00 0.00 0.00 21000.00 100.00 0.00

5021 Ostatní osobní výdaje 10217.00 0.00 0.00 10217.00 100.00 0.00
5032 Povinné pojistné na veřejné zd 747.00 0.00 0.00 747.00 100.00 0.00
5139 Nákupreteríálu jinde nezařaze 3698.00 0.00 0.00 3698.00 100.00 0.00
5169 Nákupostatních služeb 3438.00 0.00 0.00 3438.00 100.00 0.00
5173 Cestovné (tuzemské i zahraničn 522.00 0.00 0.00 522.00 100.00 0.00
5175 Pohoštění 731.00 0.00 0.00 731.00 100.00 0.00

Výdaje: 19353.00 0.00 0.00 19353.00 100.00 0.00

4111 Neinvest.při j. transfery z všeo
Pří:in!{:

5021 Ostatní osobní výdaje
5032 Povinné pojistré na veřejné zd
5139 Nákuprateriélu jinde nezařaze
5169 Nákup ostatních služeb
5173 Cestovné (tuzemské i zahraničn
5175 Pohoštění

Výdaje:

- Úč.dot.na výd.spoj.se
============ Skutečnost schválený %

24000.00 0.00 0.00
24000.00 0.00 0.00
10227.00 0.00 0.00

747.00 0.00 0.00
5452.00 0.00 0.00
3180.00 0.00 0.00
708.00 0.00 0.00
721.00 0.00 0.00

21035.00 0.00 0.00

UZ 00 O 98187 spol.vol
upravený %

24000.00 100.00
24000.00 100.00
10227.00 100.00

747.00 100.00
5452.00 100.00
3180.00 100.00
708.00 100.00
721.00 100.00

21035.00 100.00

Rozdíl
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

UZ 33 1 13234 - Aktivni politika zaměstnanosti
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4116 Ostatní neinvestič.přijaté tra 20888.00 0.00 0.00 29776.00 70.15 -8888.00
Pří:in!{: 20888.00 0.00 0.00 29776.00 70.l5 -8888.00



ClJec Radíkov

Závěrečný účet za rok 2010

KEO7,81a / Uc14z
zpraoováno: 23.05,2011
strana 3

Příjmy a výdaje dle účelových znaků
Rozpiet

Účelový znak Skutečnost schválený
Rozpiet
upravený Rozdíl

5011 Platy zarestnanců v praoovním
5031 Povin,pcjistné na sec.zeb.a př
5032 Povinné pcjistné na veřejné zd

Výdaje:

12355,00
7256,00
1277,00

20888,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

10949,00 112,84
5758,00 126,02
1145,00 111.53

17852,00 117. 01

1406,00
1498,00
132,00

3036,00

UZ .33 5 13234 - Aktivní politika zaměstnanosti

4116 Ostatní neinvestič,přijaté tra
PřijDy:

5011 Platy zarestnanců v praoovním
5031 Povin,pcjistné na scc.zeo.a př
5032 Povinné pcjistné na veřejné zd

Výdaje:

Skutečnost
118366,00
118366,00
70453,00
40672,00
7241. 00

118366,00

schválený %

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

upravený %

122023,00 97,00
l22023, 00 9'1,00
62046,00 113,55
33086,00 122,93
64~,00 1ll,57

101622,00 116,48

Rozdíl
-3657,00
-3657,00
8407,00
7586,00
751. 00

16744. 00

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE: 118539,00

skut:elnost
3147442,00

425346,00

roZjlOČlat
sdlválený %

0,00 0,00

0,00 0,00

roZjlOČlat
upravený %

3159987,00 99, 60

306807, 00 138, 64

rozdU
-12545,00





Komentář

Poskytnuté příspěvky v roce 2010

Výdaje na dopravní územní obslužnost
- Neinvestiční dotace obcím za žáky
- Příspěvek na předškolní zařízení
- Přispěvek Městu Hranice za přestupky
- Členské příspěvky MR Hranicko
- Clenský příspěvek MR Podlesí
- Členský příspěvek Obnovy venkova

18000,- Kč
30811,- Kč
10000,- Kč
1460,- Kč
7495,- Kč
1400,- Kč
1500,- Kč

Přijaté dotace v roce 2010

- Aktivní politika zaměstnanosti UZ 13101 239007,- Kč
- Aktivní politika zaměstnanosti UZ 13234 139254,- Kč
- Neinvestiční dotace na oravu cestyUZ 89011 554568.98Kč

-"- UZ 89012 1663706.02Kč
- Nová knihovna a klubovna UZ 89017 25709.44Kč

- "- UZ 89018 102837.76Kč
- Investiční dotace na opravu cesty UZ 89511 36963.02Kč

-"- UZ 89512 110888.98Kč
- Nová knihovna a klubovna UZ 89517 38786.56Kč

- "- UZ 89518 155146.24Kč
- Dotace na sčítání lidu, domů UZ 98005 1357,00Kč
- Dotace na volby do parlamentu ČR UZ 98071 21000,- Kč
- Dotace na volby do zastupitelsva UZ 98187 24000,- Kč

Hospodářská činnost
viz Výsledovka za rok 2010 k nahlédnutí na obecním úřadě

Závěr :

Zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření
Podrobná zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření obce Radíkov je
audit z 17.5.2011 k nahlédnutí na obecním úřadě.

Výkaz Fin 2-12M k nahlédnutí na obecním úřadě

Zveřejněno na úřední desce dne 23.5.2011
Sňato dne

Vyhotovila: Hynčicová Miroslava účetní obce a správce rozpočtu

Schválil: Foltýnek Lubomír - starosta obce

OBECRAOlKO
753 OI Ilranic~

okr, Ph:ro .
ItO: 0030 I RolI


